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9 SAPONARO GRETA 28/11/05 VIRTUS SCHERMA SALENTO

10 MANGÈ GINEVRA 25/02/08 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE

7 LA TORRE MARIA EMANUELA 16/07/04 CLUB SCHERMA BARI

8 DI GIOIA ANNA 28/03/08 CLUB SCHERMA BARI

5 OLIVIERI ILARIA 17/07/06 CLUB SCHERMA BARI

6 GENNACCARI VALERIA 02/03/06 CLUB SCHERMA LECCE

3 CORRADO ALICE 17/04/07 CLUB SCHERMA LECCE

4 ORLANDO LUCREZIA 13/06/04 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI

1 PANZERA CHIARA 15/06/05 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI

2 AMIDEI JASMINE 16/08/04 CLUB SCHERMA TARANTO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA BARI - 1^ Prova qualificazione Interregionale Giov
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva Spada femminile BARI - 1^ Prova Qualif Interr Cadetti e Giovani Sp
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AMIDEI JASMIN - TACS (Taranto)

 -

 -
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile BARI - 1^ Prova Qualif Interr Cadetti e Giovani Sp

BARI - 1^ Prova qualificazione Interregionale Giov

15:36Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 695561 CORRADO ALICE LESCU Qualificata 1,00  11  20  9 1 1  2

 656889 ORLANDO LUCREZIA BRLAZ Qualificata 1,00  8  19  11 2 2  1

 684518 AMIDEI JASMINE TACS Qualificata 0,75  9  18  9 3 3  1

 669123 PANZERA CHIARA BRLAZ Qualificata 0,75  5  16  11 4 4  2

 670533 OLIVIERI ILARIA BACSB Qualificata 0,50  2  16  14 5 5  2

 679876 GENNACCARI VALERIA LESCU Qualificata 0,25 -5  12  17 6 6  1

 673154 LA TORRE MARIA EMANUELA BACSB Qualificata 0,25 -5  11  16 7 7  1

 699972 SAPONARO GRETA LESAL Qualificata 0,25 -7  10  17 8 8  2

 688576 DI GIOIA ANNA BACSB Qualificata 0,25 -7  9  16 9 9  1

 663479 MANGÈ GINEVRA LEACS Qualificata 0,00 -11  9  20 10 10  2
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BARI - 1^ Prova qualificazione Interregionale Giov

BARI - 1^ Prova Qualif Interr Cadetti e Giovani SpSpada femminile 15:37Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LA TORRE MARIA EMANUELA 673154 1 2 3 V  0,250 -5  11BACSB

 2 DI GIOIA ANNA 688576 v2 1 4 2  0,250 -7  9BACSB

 3 AMIDEI JASMINE 684518 V V 3 V  0,750  9  18TACS

 4 ORLANDO LUCREZIA 656889 V V v4 V  1,000  8  19BRLAZ

 5 GENNACCARI VALERIA 679876 4 V 2 1  0,250 -5  12LESCU

 2Girone N.

 1 CORRADO ALICE 695561 V V V V  1,000  11  20LESCU

 2 PANZERA CHIARA 669123 2 V V v4  0,750  5  16BRLAZ

 3 MANGÈ GINEVRA 663479 2 2 3 2  0,000 -11  9LEACS

 4 SAPONARO GRETA 699972 1 1 V 3  0,250 -7  10LESAL

 5 OLIVIERI ILARIA 670533 4 3 V v4  0,500  2  16BACSB
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15:37Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  0:00FINALE

 1  673154 LA TORRE MARIA EMANUELA CLUB SCHERMA BARI 370

 2  688576 DI GIOIA ANNA CLUB SCHERMA BARI 9.999

 3  684518 AMIDEI JASMINE CLUB SCHERMA TARANTO 63

 4  656889 ORLANDO LUCREZIA SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 269

 5  679876 GENNACCARI VALERIA CLUB SCHERMA LECCE 348

 2Girone N. Piste: Heure:  0:00FINALE

 1  695561 CORRADO ALICE CLUB SCHERMA LECCE 389

 2  669123 PANZERA CHIARA SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 204

 3  663479 MANGÈ GINEVRA ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 9.999

 4  699972 SAPONARO GRETA VIRTUS SCHERMA SALENTO 469

 5  670533 OLIVIERI ILARIA CLUB SCHERMA BARI 230
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BARI - 1^ Prova Qualif Interr Cadetti e Giovani Sp - 01/10/22 - 02/10/22Palazzetto dello Sport

Spada femminile
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  10turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 10atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  5

 10

atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

15:37Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AMIDEI JASMINE 16/08/04  684518 631 TACSSI

PANZERA CHIARA 15/06/05  669123 2042 BRLAZSI

OLIVIERI ILARIA 17/07/06  670533 2303 BACSBSI

ORLANDO LUCREZIA 13/06/04  656889 2694 BRLAZSI

GENNACCARI VALERIA 02/03/06  679876 3485 LESCUSI

LA TORRE MARIA EMANUELA 16/07/04  673154 3706 BACSBSI

CORRADO ALICE 17/04/07  695561 3897 LESCUSI

SAPONARO GRETA 28/11/05  699972 4698 LESALSI

DI GIOIA ANNA 28/03/08  688576 9.9999 BACSBSI

MANGÈ GINEVRA 25/02/08  663479 9.99910 LEACSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

15:37Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DI GIOIA ANNA 28/03/08 688576  9.999BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

LA TORRE MARIA EMANUE 16/07/04 673154  370SI

OLIVIERI ILARIA 17/07/06 670533  230SI

ORLANDO LUCREZIA 13/06/04 656889  269BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

PANZERA CHIARA 15/06/05 669123  204SI

MANGÈ GINEVRA 25/02/08 663479  9.999LEACS-ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE SI

SAPONARO GRETA 28/11/05 699972  469LESAL-VIRTUS SCHERMA SALENTO SI

CORRADO ALICE 17/04/07 695561  389LESCU-CLUB SCHERMA LECCE SI

GENNACCARI VALERIA 02/03/06 679876  348SI

AMIDEI JASMINE 16/08/04 684518  63TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI
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